PORTARIA Nº 0965, de 27 de junho de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA

– UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de

22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições da

Resolução CONSEPE N.º 70/2008, alterada pela Resolução CONSEPE N.º 17/2017, e

considerando a solicitação da Pro-Reitoria de Graduação, constante do Processo N.º 924721,

RESOLVE:

Art. 1° - DESIGNAR, sem ônus para esta Universidade os servidores e

discentes abaixo relacionados para compor a Comissão Própria de Colação de Grau do

Campus Universitário de Jequié:

 MÁRCIA DO COUTO AUAD, cadastro nº 74.384332-1, lotada no

Departamento de Ciências Humanas e Letras – DCHL, na condição de representante da Pró-

Reitoria de Graduação – PROGRAD;

 ELIEL PIRES LOPES, cadastro nº 72.492861-7, lotado no Departamento

de Ciências Biológicas – DCB, na condição de representante da Secretaria Geral de Cursos –

SGC;

 NÁDIA MACHADO DE ARAGÃO, cadastro n° 72.000621-9, lotada no

Departamento de Ciências e Tecnologias – DCT, Campus Universitário de Jequié, na condição

de representante do Cerimonial da UESB;

 MARCOS ANTONIO PINTO RIBEIRO, cadastro n° 72.411943-8, lotado

no Departamento de Ciências e Tecnologias – DCT, Campus Universitário de Jequié, na

condição de representante dos Colegiados de Cursos de Graduação;

 JÉSSICA MUNIZ PEREIRA MARQUES, matrícula n.º 201020110, na

condição de representante discente;

 FABIANA FIGUEIREDO DE OLIVEIRA MAIA, matrícula n.º

201100053, na condição de representante discente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando

revogadas as disposições em contrário.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

   REITOR